
Hledáme IT specialistu
(MyCom Solutions, s.r.o.)

Studuješ VŠ?
Trápíš se s programováním, nebo tě vyhodili z matiky?
Přesto jsi dobrý správce?

Staráš se někomu o síť, nastavuješ routery, wifiny, tiskárny? Instaluješ ovladače, hledáš příčiny problémů
v logu a samostatně vyřešíš skoro každý úkol, se kterým se setkáš? Pereš se s tím do vyřešení a nevzdáváš 
se? Snažíš se o čisté systémové řešení? Hrál sis někdy s active directory a terminálovými servery? 
Připojuješ se k uživatelům vzdáleně a řešíš jejich problémy? Dáš to i v angličtině? Nemusíš se na všechno 
ptát kamarádů a dotahuješ věci samostatně? Dá se na tebe spolehnout? 
Nevadí občasná práce večer nebo o víkendu? Nebojíš se řídit auto po Praze?

Není lepší být špičkový správce než podprůměrný programátor?

Jestli sis na otázky odpovídal kladně, možná hledáme právě Tebe!

Co nabízíme?
Notebook a telefon firmy uvádí jako benefit, my to považujeme za pracovní nástroj. Mimo to nabízíme 
příjemné pracovní prostředí mezi fajn lidmi, firemní akce, bonusy, další vzdělávání, plat odpovídající 
schopnostem. Kanceláře máme v budovách Prosek Point, přímo na metru C.

Proč k nám jít?
Poskytujeme IT jako službu dalším klientům. Super je, že neskončíš jako hasič problémů pro jednu firmu, 
nad jednou sítí, nad jedním informačním systémem. U nás rozhodně nezakrníš! Denně děláme s rozličnými 
systémy pro firmy v různých odvětvích – call centra, hotely, polikliniky a nemocnice, účetní a marketingové 
společnosti a další.
Naše firma prosperuje a roste, nabízíme stabilní zázemí. Zároveň ale nejsme korporátní společnost, kde 
tvůj nápad na zlepšení nikdy nespatří světlo světa. 

Forma spolupráce:
Hledáme kolegy, kteří se mohou věnovat práci na plný úvazek v Praze 9 - Prosek.
Spolupráce je možná jak na HPP, tak i na ŽL.

Pokud tě nabídka zaujala, pošli nám svůj životopis a motivační dopis na email obchod@mycom.cz

Více informací o nás nalezneš na www.mycom.cz 


